МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2021г. № 10

г. Екатеринбург

Об участии депутатов Молодежного

парламента Свердловской
области в мероприятиях,

посвященных празднованию 76-ой

годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945

годов

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

депутата Молодежного парламента Свердловской области Еременко Ивана

Сергеевича об участии депутатов Молодежного парламента Свердловской

области в мероприятиях, посвященных празднованию 76-ой годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, РЕШИЛ:

1. Информацию депутата Молодежного парламента Свердловской

области Еременко Ивана Сергеевича об участии депутатов Молодежного

парламента Свердловской области в мероприятиях, посвященных

празднованию 76-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941 – 1945 годов принять к сведению;

2. Принять участие в международной   акции   «Диктант   Победы»

на территории Свердловской области.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области Д. А. Биктимиров